ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
г._______________                                                                               от____________20____г.
_____________________________________________________________________________
далее ________________________________________________в лице председателя с одной стороны и _______________________________________________________________, далее
действующего на основании___________________________________________, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. «________________________________» передает_______________________ денежные средства в размере__________________________ (____________________________рублей)
в качестве Пожертвования для использования только и исключительно на осуществление уставной деятельности, не связанной с предпринимательской.
[bookmark: _GoBack]1.2. Пожертвование осуществляется «Профсоюзом» путем единовременного перечисления денежных средств на расчетный счет_________________________не позднее________20 г.
1.3. «Профсоюз» и ______________________________подтверждают, что Пожертвование,
являющееся предметом настоящего Договора, не обязывает Стороны на выполнение
каких-либо встречных обязательств или совершение действий.
2. Использование Пожертвования
2.1. Полученное по настоящему Договору Пожертвование ____________________обязано
использоваться только и исключительно в целях, предусмотренных п. 1.1. Договора до____________20 г.
2.2. ______________________________обязано представить «Профсоюзу» отчет об использовании Пожертвования в письменном виде в срок до______________________20 г.
2.3. В случае невыполнения обязательств по целевому использованию Пожертвования «Профсоюз» вправе требовать отмены Пожертвования.
3. Ответственность Сторон
3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение либо ненадлежащее исполнение
принятых на себя по настоящему Договору обязательств в соответствии с гражданским
законодательством Российской Федерации и условиями данного Договора.
4. Срок действия Договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня подписания его обеими Сторонами.
4.2. Если из текста настоящего Договора прямо не вытекает иное, изменение и
расторжение Договора возможны только по соглашению Сторон.
4.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том
случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными
представителями Сторон. Все приложения K настоящему Договору являются
неотъемлемой его частью.
5. Реквизиты и подписи Сторон
	ИНН____________________КПП
Адрес:
р/сч

БИК
Кор/сч
Тел., факс

Председатель
________________/________________/
	ИНН__________________КПП
Адрес:
р/сч

БИК
Кор/сч
Тел., факс

Председатель
________________/________________/